
Amk-rinnakkaistallentajien aamukaffet 29.3

 Kansilehden automatisointi

 Otettiin esiin laatupalaverissa kansalliskirjaston kanssa 19.3

 Dspacessa on tällainen ominaisuus, mutta ei toimi.

 Kansalliskirjastoa kiinnostaa tämä ehkä enemmän osana sitä, kuinka hyvin heidän julkaisuarkistonsa vastaavat Plan 
S:n vaatimuksiin. Vaatimuksissa/suosituksissa mukana mm. oa-statuksen ja lisenssin koneluettavuus tiedostosta, 
kokotekstien ja metadatan lataaminen koneluettavassa muodossa, metadatan lisensointi CC0 public domain.

 (https://www.coalition-s.org/addendum-to-the-coalition-s-guidance-on-the-implementation-of-plan-s/principles-
and-implementation/ ja https://www.coalition-s.org/plan-s-practical-advice/)

 Avoimen tieteen koordinaation alla Julkaisujen avoimuus työryhmässä työstetty tekniikka ja teknologiaa 
koskevia suosituksia https://docs.google.com/document/d/14cFQ4EhgHvJ_JRLRua-Oio4O2V2TKDRBvjn-
2JNisU8/edit

 Vuoden ajan jäissä. Tähän oli tullut kommentteja, että dokumentin pitäisi olla eri toimijoille paremmin sovellettavissa

 Keskustelua siitä, kuinka tuota lähdetään uudestaan työstämään

 Mahdollisesti näiden myötä myös kansilehtiasiaan voi tulla tämän vuoden aikana jotain ratkaisuja
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Viiteboksi
 Viiteboksin korjaamisesta tullut toiveita, keskusteltiin KKn kanssa 19.3

 Määritykset eri julkaisutyyppien viiteboksin muodostumisesta löytyy täältä 
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=110465015

 Muutama julkaisutyyppi, joita ei oikein voi tunnistaa oikein

 KK:n näkemys asiasta oli, että pitäisi ensin ottaa joku julkaisutyyppi/kokoelma, jonka metadata 
vastaa metadatasuositusta ja sitten testailla siinä viiteboksin toimivuutta ja tehdä sen mukaan 
korjauksia. Sitten toinen julkaisutyyppi / kokoelma ja sama juttu, sitten seuraava julkaisutyyppi / 
kokoelma

 Viiteboksin toimivaksi tekeminen vaatii metadatan muokkaamista metadatasuosituksen 
mukaiseksi ja eri julkaisutyyppien ja poikkeusten läpikäymistä -> työlästä ja hankalampaa kuin mitä 
osattiin odottaa.

 Parempi vaihtoehto poistaa viiteboksi käytöstä?

 Metadatasuositus 
https://www.kiwi.fi/display/Julkaisuarkistopalvelut/Metadatasuositus+julkaisuarkistojen+tekstiainei
stolle
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URNista

 Ongelmia kun pitäisi rinnakkaistallentaa julkaisu, jolla on jo URN

 Tapaus 1. Theseus/Justus luo rinnakkaistallenteelle URNin vaikka julkaisulla se jo on

 Ongelma: Samalla julkaisulla tulisi olla vain yksi URN, vrt ”julkaisun nimi”.

 Tapaus 2. Theseuksen/Justuksen luoma URN korvataan jo olemassaolevalla URNilla

 Ongelma: URN-linkki ohjaa siihen osoitteeseen, mikä URNille on viimeisenä resolvoitu, eli linkki hyppii eri sijaintien 
välillä

 KK:lla työn alla uusi URN-resolveri, jonka pitäisi osata käsitellä sitä, että samalla urnilla voi olla monta 
sijaintia (mitä tarkoittakaan käytännössä…?)
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